10. Américium - Radio-
Canada - Attachées 
11. Actions aimables 
12. Ville de l'Allemagne -
Epoque - Dieu solaire

�

�Verticalement : 

SPORT/FESTIVAL NATIONAL
DES ÉCOLES PRIMAIRES

Plus de 1.000
participants
à la 13e édition
de Bordj Bou-Arréridj

Mille cent (1.100) élèves représentant 23 wilayas
du pays prennent part, au stade du 20-Août de Bordj
Bou Arreridj, à la 13e édition du Festival national des
écoles primaires. 

Cette manifestation devant se poursuivre jusqu’à
demain met en lice 70 formations sportives, entre